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Terveyden ja hyvinvoinnin- palvelukokoknaisuuden tilannekatsaus

HYVINVOI 3

 Vs. liikuntapalveluiden koordinaattori Elina Wachira tulee ker to maan
terveyden edistämisen ja liikuntapalveluiden ajan koh tai sis ta asioista
valiokunnalle.

 Työmaakokouksessa 30.10.2019 on tarkentunut allasosaston kor jaus ai ka-
tau luk si tammikuun loppu. Puikkarin asia kas pal ve lu pis te ja kuntosali on
toiminnassa remontin ajan. Kassan au ki olo ai ka na voi käydä päivittämässä
kulkulätkiä ja kulkea kuntosalilla hy vin voin ti pas sil la, kertamaksulla ym.
Pukutilat ja saunat ovat käy tös sä remontin ajan. Puikkarin allasosasto
avataan 1.2.2020.

 Likiliikunta- hanke päättyy 31.12.2019
 Hankkeen avulla on perustettu ohjattuja liikuntaryhmiä Livolle, Sa ra ky lään

ja Paukkerille sekä uutena aloittaa ryhmä Kipinässä. Hank keen avulla
voidaan tarjota ryhmäliikuntatunteja tasa- ar voi ses ti kaksisuuntaisen
videoyhteyden avulla.

 Liikuntareittien osalta on menossa jyrkkäkosken alueen ke hit tä mi sen
suunnittelu sekä UKK- reitin kunnostus.

 Kalakaverit- hankkeen osalta on tehty suunnitelmia ja mah dol lis tet tu
lähikalastuspaikkojen rakentaminen. Rajamaan rantaan on syys kuun
lopussa rakennettu lähikalastuspaikka joen törmälle. Ka las tus pai kan
rakentamisessa on erityisesti huomioitu se nio ri väes tö. 

 Suunnitelmissa on rahoituksen hankkiminen, jolla mah dol lis te taan
kalastuslaitureiden rakentaminen liikuntarajoitteisille Ra ja maan rantaan
sekä Pietarilan lähiliikuntapuistoon.

 Liikuntatoimi on haastatellut nuoria, jotka toivota uutta skeit ti park kia
vanhan tilalle. Vanha skeittiparkki jouduttiin purkamaan työ maan tieltä.
Nuoret ovat päässeet vastaamaan kyselyyn mah dol li ses ta sijoituspaikasta
ja esille ovat nousseet rajamaan ranta tai lii ken ne puis ton läheisyys.

 Liikunta- ja terveysneuvontaa toteutetaan Pudasjärvellä nyt nel jät tä vuotta.
Asiakakkaalla on mahdollisuus päästä lääkärin an ta mal la
liikuntatareseptillä henkilökohtaiseen ohjaukseen. Pal ve lus sa asetetaan
tavoite, jota seurataan ja jonka toteuttamiseen saa käy tän nön ohjausta.
Ohjaus on asiakkaalle maksutonta.

 Elina esitteli hyvinvointivaliokunnan jäsenille kuntakohtaisia hyte- in di kaat-
to rei ta, jotka sisältävät  yllättävänkin paljon suoraan lii kun taa mittavia
muuttujia. Kuntien liikuntaan ja toimintaan liittyvät toi min nal li set kriteerit ja
pisteytykset löytyvät osoitteesta:

 https://urhes.fi/urhesblogi/2016/7/14/sotejaliikunta


